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présence nom
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ABTEY
ANDRE LELOUP

BARBOSA DA SILVA

BOITHEAUVILLE
CALI

CHAFIK

CRAVE
DANSLER

EBY
HERMANN-GASS
MANCS
MENANTEAU
MEYER

MUSSO

RELLY

ROUSSEY
STUCK
SZYMANSKI
TURCEAC
ZWICKER

Fleuret - Masculin - M11

prénom

Ian

Vigo
Olivier
Elian
Basile
Abdelhamid
Nathan
Arthur
Tom
Mercutio
Léo
Lucas
Nathan
Nicolas
Thibaut
Timothee
Kenny
Valentin
Milo
Theodor

date de naissance sexe club

24/07/2007
28/12/2008
20/06/2007
20/09/2007
29/04/2007
07/02/2007
26/04/2008
23/04/2007
29/01/2007
16/08/2007
15/07/2007
11/10/2007
27/02/2007
30/07/2007
12/03/2007
18/10/2007
09/11/2007
16/03/2007
28/11/2007
18/02/2008
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GUEBWILLER
METZ SE
GUEBWILLER
GUEBWILLER
GUEBWILLER
GUEBWILLER
MASEVAUX FC
GUEBWILLER
HAGUENAU CE
HAGUENAU CE
GUEBWILLER
BELFORT ASM
GUEBWILLER
SOCHAUX MONT
GUEBWILLER
BELFORT ASM
GUEBWILLER
WITTENHEIM
GUEBWILLER
FSF/EEF
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ligue nation classement
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licence

240680110284
170570150415
240680110279
240680110240
240680110214
240680110274
240680290086
240680110280
240670080205
240670080256
240680110268
030900150278
240680110273
030250040247
240680110204
030900150277
240680110272
240680330090
240680110215



Composition des
poules
Tourn® 1



Fleuret - Masculin - M11

Poule n° 01

W 1 HERMANN-GASS Mercutio HAGUENAU CE
W 8 MEYER Nathan GUEBWILLER
¥ 9 MUSSO Nicolas SOCHAUX MONT
& 16 DANSLER Arthur  GUEBWILLER
W 17 STUCK Kenny GUEBWILLER

Poule n° 02
W 2 CHAFIK Abdelhamid GUEBWILLER
¥ 7 MENANTEAU Lucas BELFORT ASM
W 10 SZYMANSKI Valentin ~ WITTENHEIM
W 15 BARBOSA DA SILVA Olivier GUEBWILLER
W 18 EBY Tom HAGUENAU CE

</ Poule n° 03
BN & 3 ABTEY Ian GUEBWILLER
2 B0 ¥ 4 ANDRELELOUPVigo  METZSE
Bl ¥ 6 MANCS Léo  GUEBWILLER
Bl ¥ 14cau Basile GUEBWILLER
[+ 19 ZWICKER Theodor FSF/EEF

</ Poule n° 04
Bl ¥ 5 RELLY Thibaut GUEBWILLER
2 B0 ¥ 11CrRAVE Nathan MASEVAUX FC
B € 12ROUSSEY Timothee BELFORT ASM
B =¥ 13TURCEAC Milo GUEBWILLER
B 1 ¥ 20BOITHEAUVILLE Elian ~ GUEBWILLER



Poules
Tourn® 1
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DANSLER Arthur

HERMANN-GASS Mercutio

MEYER Nathan

STUCK Kenny

MUSSO Nicolas 4 1,000 16 0 +16 1
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SZYMANSKI Valentin 1 0 0000 1 16 -15 5

EBY Tom 2 4 1,000 16 3 +13 1

BARBOSA DA SILVA Olivier 3 2 0500 11 11 +0 3

MENANTEAU Lucas 4 1 0,250 10 13 -3 4

CHAFIK Abdelhamid 5 3 0750 14 9 +5 2
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</Poule n° 03 Arbitre Piste

ABTEY Ian

ZWICKER Theodor 3 0,750 13 10 +3 2

ANDRE LELOUP Vigo 3 0750 14 9 +5 1

MANCS Léo 2 0500 11 11 +0 4

CALI Basile 2 0,500 13 10 +3 3
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RELLY Thibaut 3 075015 9 +6 1

ROUSSEY Timothee 1 0,250 10 13 -3 4

CRAVE Nathan 2 0500 11 13 -2 3

BOITHEAUVILLE Elian 3 0750 15 10 +5 2

TURCEAC Milo 1 0250 7 13 -6 5




Poules
Tourn®1

Classement
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place statut nom prénom club poule n°® Vict./Matchs (%o0) indice Touches données
1 J MUSSO Nicolas SOCHAUX MONT 1 1000 16 16
2 J EBY Tom HAGUENAU CE 2 1000 13 16
3 J RELLY Thibaut GUEBWILLER 4 750 6 15
4 V4 BOITHEAUVILLE Elian GUEBWILLER 4 750 5 15
5 J CHAFIK Abdelhamid GUEBWILLER 2 750 5 14
5 J ANDRE LELOUP Vigo METZ SE 3 750 5 14
7 g ZWICKER Theodor FSF/EEF 3 750 3 13
8 J CALI Basile GUEBWILLER 3 500 3 13
9 g MANCS Léo GUEBWILLER 3 500 0 11
9 J BARBOSA DA SILVA Olivier GUEBWILLER 2 500 0 11
11 J STUCK Kenny GUEBWILLER 1 500 0 9
12 V4 HERMANN-GASS Mercutio HAGUENAUCE 1 500 -1 9
13 J CRAVE Nathan MASEVAUX FC 4 500 -2 11
14 V4 DANSLER Arthur GUEBWILLER 1 500 -2 8
15 J MENANTEAU Lucas BELFORT ASM 2 250 -3 10
15 J ROUSSEY Timothee BELFORT ASM 4 250 -3 10
17 J TURCEAC Milo GUEBWILLER 4 250 -6 7
18 V4 ABTEY Ian GUEBWILLER 3 0 -11 5
19 J MEYER Nathan GUEBWILLER 1 0 -13 2
20 J SZYMANSKI Valentin WITTENHEIM 2 0 -15 1



Tableau
Classement
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place statut nom prénom club

1 J BOITHEAUVILLE Elian GUEBWILLER
2 g ANDRE LELOUP Vigo METZ SE

3 J EBY Tom HAGUENAU CE
3 4 CALI Basile GUEBWILLER
5 J MUSSO Nicolas SOCHAUX MONT
6 4 RELLY Thibaut GUEBWILLER
7 J ZWICKER Theodor FSF/EEF

8 V4 HERMANN-GASS Mercutio HAGUENAU CE
9 J CHAFIK Abdelhamid GUEBWILLER
10 4 MANCS Léo GUEBWILLER
10 J BARBOSA DA SILVA Olivier GUEBWILLER
12 4 STUCK Kenny GUEBWILLER
13 J CRAVE Nathan MASEVAUX FC
14 g DANSLER Arthur GUEBWILLER
15 J TURCEAC Milo GUEBWILLER
16 g ABTEY Ian GUEBWILLER
17 J ROUSSEY Timothee  BELFORT ASM
17 g MENANTEAU Lucas BELFORT ASM
19 J MEYER Nathan GUEBWILLER
20 4 SZYMANSKI Valentin WITTENHEIM



Classement general
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place nom prénom club ligue nation
1 BOITHEAUVILLE Elian GUEBWILLER w 11
2 ANDRE LELOUP Vigo METZ SE = 1l
3 CALI Basile GUEBWILLER w 11
3 EBY Tom HAGUENAU CE w 1l
5 MUSSO Nicolas SocHAUXMONT % 11
6 RELLY Thibaut GUEBWILLER v 11
7 ZWICKER Theodor FSF/EEF +]
8 HERMANN-GASS Mercutio HAGUENAU CE w 11
9 CHAFIK Abdelhamid GUEBWILLER w 11
10 MANCS Léo GUEBWILLER v 11
10 BARBOSA DA SILVA Olivier GUEBWILLER w 11
12 STUCK Kenny GUEBWILLER v 0l
13 CRAVE Nathan MASEVAUX FC w 11
14 DANSLER Arthur GUEBWILLER w 1l
15 TURCEAC Milo GUEBWILLER w 11
16 ABTEY Ian GUEBWILLER w 11
17 ROUSSEY Timothee  BELFORT ASM « 11
17 MENANTEAU Lucas BELFORT ASM il
19 MEYER Nathan GUEBWILLER w 11
20 SZYMANSKI Valentin WITTENHEIM v 11



